

調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和2年度 県単河畔林整備工事								
	工種	単位	入札時				工事完成時		
			予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
			金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		5,285,508		5,291,915			6,361,537		
共通仮設費		665,200		570,043			1,268,120		
純工事費		5,950,708		5,861,958			7,629,657		
現場管理費		2,465,000		2,026,473			2,637,000		
工事原価		8,415,708		7,888,431			10,266,657		
一般管理費等		1,804,292		1,491,569			1,933,343		
工事価格合計		10,220,000		9,380,000		12,310,000	12,200,000		
消費税		1,022,000		938,000		1,231,000	1,220,000		
工事費計		11,242,000		10,318,000		13,541,000	13,420,000		

調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和2年度 県単河畔林整備工事											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
河川維持			4,969,340										
除間伐工 選木		式		1.00	220,000	220,000		1.00	159,750	159,750	0.73	設計変更の為	
除間伐工 伐倒		式		1.00	845,300	845,300		1.00	377,540	377,540	0.45	〃	
除間伐工 玉切		式		1.00	898,500	898,500		1.00	531,911	531,911	0.59	〃	
除間伐工 整理		式		1.00	422,900	422,900		1.00	226,070	226,070	0.53	〃	
運搬処理工 現場発生品運搬		日		12.00	215,570	2,586,840		22.00	213,400	4,694,800	0.99	〃	
仮設工			316,168										
任意仮設 工事用道路工		式		1.00	123,671	123,671		1.00	31,450	31,450	0.25	設計変更の為	
任意仮設 工事用道路撤去		m		50.00	1,071	53,550		170.00	1,163	197,710	1.09	〃	
任意仮設 土砂等運搬		m <sup>3</sup>		50.00	1,228	61,400		0.00	0	0	0.00	〃	
任意仮設 仮水路工		式		1.00	36,630	36,630		0.00	0	0	0.00	〃	
任意仮設 作業ヤード整備工		式		1.00	41,124	41,124		1.00	142,306	142,306	3.46	〃	
直接工事費			5,285,508			5,291,915				6,361,537			
運搬費			108,200			108,200				714,120			
現場環境改善費			94,000			77,941				93,000			
共通仮設費			665,200			570,043				461,000			
純工事費			5,950,708			5,861,958				7,629,657			
現場管理費			2,465,000			2,026,473				2,637,000			
工事原価			8,415,708			7,888,431				10,266,657			
一般管理費等			1,804,292			1,491,569				1,933,343			
工事価格計			10,220,000			9,380,000	12,310,000			12,200,000			
消費税			1,022,000			938,000	1,231,000			1,220,000			
工事費計			11,242,000			10,318,000	13,541,000			13,420,000			

















調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	13,420,000円
落札率(A/a)←調査表1	13,541,000円
最終実績率(B/C)←調査表1	91.78%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	99.10%

赤字の理由	
-------	--